
CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS

CVR-nr.: 36536144

Ammendrup Park 264
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2025

Zeltite Cimermane Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS
Ammendrup Park 264
3200 Helsingør

CVR-nr.: 36536144
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 1.640 kr. mod et underskud på 1.523 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabskapital

CT ZC Investments Holding ApS har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ejere og ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i nye aktiviteter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.617	-1.523
Resultat af ordinær primær drift		-1.617	-1.523
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-1.617	-1.523
Skat af årets resultat		-23	0
Årets resultat		-1.640	-1.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.640	-1.523
I alt		-1.640	-1.523

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 60
Omsætningsaktiver i alt		0	60
AKTIVER I ALT		0	60

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-63.713	-62.073
Egenkapital i alt		-13.713	-12.073
Skyldig selskabsskat		805	782
Langfristede gældsforpligtelser i alt		805	782
Gæld til banker		2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.300	8.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.908	11.351
Gældsforpligtelser i alt		13.713	12.133
PASSIVER I ALT		0	60

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-62.073	-12.073
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-1.640	-1.640
Egenkapital, ultimo	50.000	-63.713	-13.713

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.02.2015	50.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0